Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 382 г. Челябинска»

454071  г. Челябинск, Тракторозаводский р-н, ул. Котина, 3А, т. 8 (351)772-57-55,

email: mdou382@mail.ru

ПРИКАЗ

от 02.09.2024г.                                                                                           №_____

« Об утверждении состава комиссии

по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений

в МБДОУ «ДС №382 г.Челябинска
на 2024-2025  учебный год»

                                                          Приказываю:
1.Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений в МБДОУ №382 на 2024-2025 учебный год:
члены комиссии от образовательной организации:
Музыкальный руководитель Никифорова М.В. -председатель

Учитель-логопед Молчанова И.В.-секретарь

Воспитатель, председатель ППО Яруллина Татьяна Анатольевна-заместитель

председателя.

Члены комиссии от родительской общественности:
1.Серажитдинова Дина Динисламовна-родитель

2.Корытина Е.В.-родитель
3.Бедлинская Е.В.-родитель

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ «ДС № 382 г.Челябинска»________А.А.Чупринина

mailto:mdou382@mail.ru

		2024-10-27T13:38:43+0500
	Чупринина Алла Александровна
	Я являюсь автором этого документа